DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESAFIO DO NTE MONTE
CARMELO FRENTE ÀS REVISITAS TÉCNICAS ÀS ESCOLAS ESTADUAIS DA
JURISDIÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE MONTE CARMELO de autoria de
LUIZ AGUIAR, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e educação (Vol.3) referente ao
ISBN 978-65-5222-022-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141638

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141638